João Pessoa - Sábado, 03 de Agosto de 2024Diário Ofi cial 25

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRPN° 00016/2024 – PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00036/2024 – PMBEX
Com base nas informações constantes no referido Pregão, e em cumprimento aos termos do artigo 71,
inciso IV, da Lei n° 14.133/2021 e alterações posteriores, acolho o parecer da Procuradoria Jurídica,
pelo que ADJUDICOe HOMOLOGO o presente processo licitatório que tem por objeto oREGISTRO
DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-

Prefeitura Municipal
de Bayeux

ATO DO PODE EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N°00028/2024 - DESIGNAÇÃO DE GESTOR E FISCAL DE CONTRATO

A PREFEITA MUNICIPAL DE BAYEUX/PB, no uso de suas atribuições que lhes
são conferidas por Lei, e tendo em vista o que lhe faculta no art. 45, incisos IV e VI da Lei Orgânica do
Município de Bayeux-PB e §3° do art. 8° Lei Federal n° 14.133, de 01 de abril de 2021, RESOLVE:

Art. 1° - Designar, conforme disciplinado na Lei Federal nº 14.133/2021; no Decreto
Estadual nº 43.975, de 08 de agosto de 2023; e no Decreto Municipal n° 320, de 28 de março de 2023,
os servidores abaixo assinalados, para gerenciar, acompanhar e fi scalizar a execução e o adequado cum-
primento das cláusulas estabelecidas no Contrato Administrativo n° 00105/2024 - PMBEX, celebrado
entre a Prefeitura Municipal de Bayeux/PB e a empresa JT COMERCIO E SERVICOS FUNERA-
RIOS LTD - CNPJ: 14.088.010/0001-35, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO
EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECI-
MENTO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, que tramita
nesta autarquia, a saber:

FUNÇÃO SERVIDOR MATRÍCULA
Gestor do Contrato Robertino Lopes da Costa 2112180
Fiscal Técnico Rubenita de Souza José 3019710

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Bayeux - PB, 25 de Julho de 2024.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

EXTRATO

Prefeitura Municipal
de Aroeiras

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº. 079/2024
INEXIGIBILIDADE nº.:016/2024. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS. Contrata-
da: RENNAN BARROS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ n" 44.493.698/0001-08.
Fundamentação: Art. 78, inciso XI da Lei 8.666/93, Objeto: Rescisão amigável e bilateral do contrato
alusivo à prestação dos serviços de assessoria e consultoria jurídica no âmbito de licitações e contratos.
Aroeiras, 31 de julho de 2024.
DOMINGOS MARQUES BARBOSA FILHO
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00021/2024

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Pedro
Américo, 80 - Centro - Aroeiras - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços
objetivando contratações futuras, para: Contratação de Empresa para o fornecimento parcelado de mo-
biliário escolar (carteiras), conforme especifi cações anexo I do Edital. Abertura da sessão pública: 09:00
horas do dia 20 de Agosto de 2024. Início da fase de lances: 09:01 horas do dia 20 de Agosto de 2024.
Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 007/23; Decreto Municipal nº
008/23; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações:

das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3396–1020. E-mail:
licitacaopmaroeiras@gmail.com. Edital: https://www.aroeiras.pb.gov.br/home; www.tce.pb.gov.br; www.
portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.

Aroeiras - PB, 02 de Agosto de 2024
MAGNO FERREIRA DA SILVA

PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00022/2024

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Pedro
Américo, 80 - Centro - Aroeiras - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA EM LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCO, GERADOR DE ENERGIA,
DESTINADOS AOS EVENTOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO. Abertura da sessão pública: 09:00
horas do dia 22 de Agosto de 2024. Início da fase de lances: 09:01 horas do dia 22 de Agosto de 2024.
Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 007/23; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3396–1020. E-mail: licitacaopmaroeiras@gmail.
com. Edital: https://www.aroeiras.pb.gov.br/home; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.
com.br; www.gov.br/pncp.

Aroeiras - PB, 02 de Agosto de 2024
MAGNO FERREIRA DA SILVA

PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DO RAMO PERTINENTE PARA EXECU-
ÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA FAMÍLIA
(UBSF) - PORTE I, NO MUNICÍPIO DE ARARA/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços
nº 00001/2021. ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para adequação do projeto. PARTES CONTRA-
TANTES: Prefeitura Municipal de Arara e: CT Nº 00026/2022 - N & S Construções e Projetos Ltda - 7º
Aditivo - acréscimo de R$ 39.953,66. ASSINATURA: 10.07.24.

Prefeitura Municipal
de Arara

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

RESULTADO FASE PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 00018/2023

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO EM CONCRETO DA RUA PROJETADA 06 E PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPÍPEDO DAS RUAS PROJETADAS 10 E 11. LICITANTE DECLARADO VENCEDOR
e respectivo valor total da contratação: M DE M CORDEIRO FILHO CONSTRUCOES E ENERGIAS
SOLARES - Valor: R$ 179.173,82. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos
nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Francisco Braga, S/N - Centro - Algodão de
Jandaira - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 991242633.  E-mail:
adjcomissao2017@gmail.com.

Algodão de Jandaira - PB, 24 de  Julho de 2024
JOSÉ ELIZONALDO DOS SANTOS SOUZA

PRESIDENTE DA COMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

RESULTADO FASE PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 00019/2023

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DA RUA PROJETADA 05. LICITANTE DE-
CLARADO VENCEDOR e respectivo valor total da contratação: ARENA CONSTRUCOES E LOCA-
COES EIRELI - Valor: R$ 166.751,35. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos
nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Francisco Braga, S/N - Centro - Algodão de
Jandaira - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 991242633.  E-mail:
adjcomissao2017@gmail.com.

Algodão de Jandaira - PB, 24 de Julho de 2024
JOSÉ ELIZONALDO DOS SANTOS SOUZA

PRESIDENTE DA COMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

RESULTADO FASE PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 00021/2023

OBJETO: DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DA RUA PROJETADA 08.
LICITANTE DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total da contratação: GHOS EMPREENDI-
MENTOS SLU LTDA - Valor: R$ 454.547,85. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão
recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Maiores informações pode-
rão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Francisco Braga, S/N - Centro - Algodão
de Jandaira - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 991242633.  E-mail:
adjcomissao2017@gmail.com.

Algodão de Jandaira - PB, 24 de Junho de 2024
JOSÉ ELIZONALDO DOS SANTOS SOUZA

PRESIDENTE DA COMISSÃO

João Pessoa - Sábado, 03 de Agosto de 2024 Diário Ofi cial26

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

AVISO
REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00014/2024
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Coro-
nel Maracajá, 07 - Centro - Cabaceiras - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br,
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA AQUISIÇÃO DE MAQUINAS DE COSTURA INDUSTRIAL, Abertura da sessão pública: 09:00
HORAS DO DIA 14 DE AGOSTO DE 2024. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento
legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22;
e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33561117. E-mail: cpl.
cabaceiras17@hotmail.com. Edital: www.cabaceiras.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecom-
praspublicas.com.br; www.gov.br/pncp

Cabaceiras - PB, 01 de Agosto de 2024
MARÍLIA MICHELLI COSTA OLIVEIRA

GESTORA DO FUNDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Coronel
Maracajá, 07 - Centro - Cabaceiras - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licita-

Prefeitura Municipal
de Cabaceiras

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO BREJO DO CRUZ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 20/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de peças e acessórios, destinados
a manutenção de veículos e máquinas pesadas pertencentes e locados a Prefeitura Municipal de Belém
do Brejo do Cruz. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21. Data e Local: Abertura da sessão públi-
ca: 08:30 horas do dia 19/08/2024. Referência: horário de Brasília – DF; através do Portal de Compras
Públicas, no endereço https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.

Belém do Brejo do Cruz/PB, 02 de agosto de 2024.
JOSIANA BRAGA MARTINS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Prefeitura Municipal
de Belém do Brejo do Cruz

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00019/2024
– FMS-PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO E
LANCHES DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX
CONTRATADA: EL SHADAI COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 09.196.821/0001-10
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 00008/2024 – PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00036/2023
– PMBEX

EXTRATOS

ADITIVO DE QUANTIDADE: O PRESENTE TERMO ADITIVO DE AUMENTO NA QUANTIDA-
DE EM TORNO DE 25% RESULTANDO EM UM AUMENTO DE R$ 40.619,50 (QUARENTA MIL
E SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) PASSANDO O VALOR DO
CONTRATO DE R$ 145.366,25 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL E TREZENTOS E SESSENTA
E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS) PARA R$ 185.985,75 (CENTO E OITENTA E CINCO
MIL E NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SETENTA E CINCO).

EXTRATO DE CONTRATO
INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00105/2024 – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BAYEUX-PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00016/2024 – PMBEX; PROCESSO ADMINIS-
TRATIVO N° 00036/2024 – PMBEX
VIGÊNCIA: DE 01 DE JULHO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX – CNPJ 08.924.581/0001-60
CONTRATADO: JT COMERCIO E SERVICOS FUNERARIOS LTD - CNPJ: 14.088.010/0001-35
VALOR:R$ 216.250,00 (DUZENTOS E DEZESSEIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00114/2021
– FMS-PMBEX
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE RELÓGIO DE
PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO E SERVIÇOS ADJACENTES PARA ATENDER NECESSI-
DADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX
CONTRATADA: VLADMIR DE MATOS LEITÃO - CNPJ: 17.018.554/0001-19
PROCESSO LICITATÓRIO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOSNº 00001/2021 – FMS-
-PMBEX
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES
VIGÊNCIA: 10/05/2024 A 10/05/2025.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE) MESES, PASSANDO
DE 10/05/2023 A 10/05/2024, PARA 10/05/2024 A 10/05/2025, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE
36 (TRINTA E SEIS) MESES, CONSIDERADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.

PECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA ATENDER AS NECES-
SIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE BAYEUX-PB, em favor das empresas:JT COMERCIO E SERVICOS FUNERARIOS LTD- CNPJ:
14.088.010/0001-35 pelo valor global de R$ 432.500,00 (quatrocentos e trinta e dois mil e quinhentos
reais).Não restaram itens desertos ou fracassados.
Com base no Art. 90 da Lei Federal n° 14.133/2021, fi ca convocado o adjudicatário para assinatura da
Ata de Registro de Preços e o consequente Instrumento Contratual, no prazo de 05 (cinco) dias a contar
da presente convocação, nos termos do subitem 16.1 e 21.2. do Edital, sob pena de decair o direito à
contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 156da lei Federal nº 14.133/2021.

Bayeux - PB, 01 de Julho de 2024.
LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00016/2024 – PMBEX
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, em conformidade com o resultado do PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N° 00016/2024 –PMBEX concernente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
00036/2024 -PMBEX, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE URNAS
FUNERÁRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO
SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, publica o extrato da ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS com vigência de 01 (um)ano contado a partir da primeiro dia útil à data desua assinatura,
podendo ser prorrogada por igual período, conforme fornecedor, itens, e valores constantes da Ata de
Registro de Preços, conforme extrato abaixo relacionado:
EMPRESA: JT COMERCIO E SERVICOS FUNERARIOS LTD  CNPJ: 14.088.010/0001-35
ENDEREÇO: RUA JOSE DE ALENCAR, 333 - IMACULADA - BAYEUX/PB – CEP: 58111-096
EMAIL: JUAREZFUNERAIS@HOTMAIL.COM, TEL: (83)9939-0711
RESPONSÁVEL: EDILENE PEREIRA DOS SANTOS, RG: XXX43XX SSP/PB, CPF: XXX.281.
834-XX
VIG ÊNCIA: 01 DE JULHO DE 2024 ATÉ 01 DE JULHO DE 2025

 ITEM
DESCRIÇÃO/
ESPECIFICAÇÃO

UNID. QUANT
FABRIC. /
MODELO

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

URNA FUNERÁRIA PADRAO PARA ADULTO OBE-
SO, GIGANTE, TODA EM MADEIRA, APLICAÇÃO
DE PRODUTOS QUÍMICOS (FORMOL). TRANSLA-
DO DO/PARA:O IML, SVO, LOCAL DO VELÓRIO ATÉ
O CEMITÉRIO - PERIMETRO DA GRANDE JOÃO
PESSOA; APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUIMICOS
(FORMOL) QUANDO NECESSÁRIO E COLOCAÇÃO
DE FLORES SIMPLES.

100 UND PRÓPRIA R$ 720,00 R$ 72.000,00

2

URNA FUNERÁRIA PADRAO PARA ADULTO, TODA
EM MADEIRA, APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMI-
COS (FORMOL). TRANSLADO DO/PARA: O IML,
SVO, LOCAL DO VELORIO ATÉ O CEMITÉRIO - PE-
RIMETRO DA GRANDE JOÃO PESSOA; APLICAÇÃO
DE PRODUTOS QUIMICOS (FORMOL) QUANDO
NECESSÁRIO E COLOCAÇÃO DE FLORES SIMPLES.

300 UND PRÓPRIA R$ 650,00 R$ 195.000,00

3

URNA FUNERÁRIA; SIMPLES PADRÃO PARA
CRIANÇA, TODA EM MADEIRA APLICAÇÃO DE
PRODUTOS QUIMICOS (FORMOL). TRANSLADO
DO/PARA: O IML, SVO, LOCAL DO VELÓRIO ATÉ
O CEMITERIO - PERIMETRO DA GRANDE JOÃO
PESSOA; APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUIMICOS
(FORMOL) QUANDO NECESSÁRIO E COLOCAÇÃO
DE FLORES SIMPLES.

100 UND PRÓPRIA R$ 290,00 R$ 29.000,00

4

URNA FUNERÁRIA SIMPLES PADRÃO PARA RE-
CÉM-NASCIDO, TODA EM MADEIRA, APLICAÇÃO
DE PRODUTOS QUÍMICOS QUANDO NECESSÁRIO.
TRANSLADO DO/PARA: O IML, SVO, LOCAL DO
VELÓRIO ATÉ O CEMITÉRIO - PERIMETRO DA
GRANDE JOÃO PESSOA; APLICAÇÃO DE PRODU-
TOS QUIMICOS (FORMOL) QUANDO NECESSÁRIO
E COLOCAÇÃO DE FLORES.

100 UND PRÓPRIA R$ 265,00 R$ 26.500,00

5
COROA FÚNEBRE DE FLORES NATURAIS SIMPLES,
MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 CM. 500 UND PRÓPRIA R$ 220,00 R$ 110.000,00

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 432.500,00
QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS

Bayeux - PB, 01de Julhode 2024.
LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONALDO MUNICÍPIO DE BAYEUX